
Uchwała Nr 61/XIII/2007
Rady Gminy Małkinia Górna
z dnia 27 września 2007 roku

w sprawie przyznania dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
oprowadzanie ścieków.

Na  podstawie  art.  24  ust.  6  Ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  roku  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U.
z 2006 roku Nr 123, poz. 858) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dopłatę do taryfy z budżetu gminy w następującej wysokości netto:
1. woda do 1 m3 złotych 0,21
2. ścieki do 1 m3 złotych 0,66

§ 2.

Wskazana  w  §  1  dopłata  podlega  zwiększeniu  o  podatek  od  towarów  i  usług 
określony w odrębnych przepisach.

§ 3.

Dopłatę zatwierdza się na okres od 1 listopada 2007r. do 31 października 2008r.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr 242/XXXIX/2006 Rady Gminy Małkinia Górna w sprawie 
zatwierdzenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


